qz tūc de⁹ cognouisse intelligēdus est: sed
egisse: vt p̄ deū ip̄e abraam cognosceret qn-
tas haberes vires cordis ad obediendū deo
vsq; ad immolationē vnici filij. Illo mō locu-
tionis quo significat̄ p̄ efficientē id qd̄ effici-
sicut dicit̄ frigus pigrum: qd̄ pigros facit: vt
video cognouisse dicere: qz ip̄m abraam co-
gnoscere sc̄cerat quē poterat latere fidei sue
firmitas: nisi tali exp̄mento probaret̄. Ita et
hic cognominauit abraā nomē loci illius dñs
vidit: id ē qd̄ videri se fecit. Nam cōtinuo se-
cutus ait: vt dicāt hodie qz in mōte dñs visus
est. Ecce idem angelus: dñs dicit̄. Quare ni-
si qz p̄ angelū dñs. Nam v̄o in eo qd̄ sequitur
propheticē om̄ino loquit̄ angelus et p̄orsus
aperit qd̄ p̄ angelū deus loquat̄. Et vocauit
inquit̄ angelus dñi abraā itez de celo dicēs:
Gen. 22 Per me iuravi dicit̄ dñs: pro eo qd̄ fecisti hoc
verbū: et nō pepcisti filio tuo dilecto propter
me et. Hec certe verba vt dicat ille: p̄ quē lo-
quit̄ dñs: hec dicit̄ dñs: etiā prophete solent
habere. An filius dei de p̄re ait: dicit̄ dñs: et ip-
se est ille angel⁹ p̄ris. Quid ergo de illis tri-
bus viris: Nōne respiciunt quomō v̄geant̄
qui visi sunt abrae: cū p̄dictū esset: visus ē ei
dñs: an qz viri dicti sunt: nō erāt angeli. Da-
nielem legāt dicentē. Ecce vir gabriel: Sed
quid vltra differimus ora corū euidētissimo
atq; grauiissimo alio documēto op̄ilare: vbi
nō angelus singulariter: nec viri pluraliter
sed omnino angeli dicunt̄: p̄ quos sermo nō
quilibet factus: sed lex ip̄a data manifestissi-
me ostendit̄: quā certe nullus fidelium dubi-
tat̄ deū dedisse moysi ad subiugandum p̄lm
israel: sed tñ per angelos datā ita stephanus
loquit̄. Dura ceruice inquit̄ et nō circumcisi
corde et aurib⁹: vos semp̄ spiritū sc̄cto restiti-
stis: sicut p̄ses v̄ri: quē prophetarū nō p̄secu-
ti sunt p̄ses v̄ri: et occiderūt eos qui p̄nuncia-
bant de aduentu iusti: cuius nūc vos prodi-
tores et interfectores fuistis qui accepistis le-
gem in edictis angelorum: nec custodistis.
Quid hoc euidētius: quid tanta auctorita-
te robustius. In edictis quidē angelorū lex
illi populo data est: sed dñi iesu xp̄i p̄ eā dispo-
nebat̄: et p̄nunciabat̄ aduentus. Et ip̄e tanq̄
verbum dei miro et ineffabili mō erat in an-
gelis: in quorū edictis lex ip̄a dabat̄. Uñ di-
cit̄ in euāgelio. Si crederetis moysi: crede-
retis et mihi: de me em̄ ille scripsit. Per ange-
los ergo tūc dñs loquebat̄: per angelos fili-
us dei: mediator dei et hominū futurus: ex se
mine abrae suū disponebat̄ aduentum: vt in-
ueniret a quibus recipere cōfidentes reos:
quos lex nō impleta fecerat transgressores
Uñ et ap̄tus ad galathas dicit̄. Quid gl̄er?